
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.11.2022 року  № 255
смт. Більшівці

Про укладання  додаткової угоди до
Договору оренди  майна  комунальної власності

Розглянувши  звернення дирекції Галицького територіального центру
надання  соціальних  послуг  про укладення  додаткової угоди до
Договору оренди  майна  комунальної власності виконавчий комітет
селищної ради  вирішив :

1.Укласти додаткову угоду до Договору оренди  майна  комунальної
власності від 19 лютого 2018 року у  зв’язку  з  зміною орендованої
площі. (додаток  додається)

Контроль за виконанням даного  рішення  покласти на  селищного
голову  Василя  Саноцького.

Селищний  голова                                           Василь САНОЦЬКИЙ


